EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM 001/2021

ATO 001 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, torna público a relação de inscritos, de acordo com o estabelecido no Edital Prêmio Multilinguagem nº 001/2021 de Quilombo, de acordo Inciso III da Lei Nº 14.017/2020 - LEI ALDIR BLANC.

1. Modalidade A
1.1. Ariel Correia de Oliveira
1.2. Cledir José Sartori
1.3. Edson Luis Nespolo
1.4. Eduardo Carissimi Girotto
1.5. Jacir Ruaro
1.6. Leonardo José Lazaretti Orso
1.7. Lucas Carvalho
1.8. Rafael de Souza
1.9. Regiane Balena
1.10. Ronaldo Luiz Lunedo

2. Modalidade B
2.1. Alex Junior Pereira Dias
2.2. Ari Correia de Oliveira Sobrinho

3. Modalidade C
3.1 Daniel Backes
Quilombo/SC, 14 de outubro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito do Município de Quilombo